Quia sic inter eos convenit.  Actum in dommo domini episcopi C(umani).  Interfuer(unt) ibi testes Mocius filius condam Nigri de Bur|garo et Bassanus filius condam Alberti Capelli de C(umis) et Medius filius condam Iohannis Bigatti de Curg(nolia) servitor co(mmun)is de C(umis);| et pro not(ariis) ser Anselmus filius condam ser Panstroni de Monteferrato notarius domini episcopi et Nicolla filius condam | ser Girardi Luvati de C(umis).
(SN)  Ego suprascriptus Nicoletus interfui et subscripsi.  (SN)  Ego suprascriptus Anselmus notarius interfui | et subscripsi.

(SN)  Ego Homodeus de Sancto Abundio notarius filius ser (b) Anni de Losono de Cum(is) tradidi et scripsi hanc car(tam).
(a)  Segue d(e) depennato.          (b) Seguono due lettere erase.
(L.M.P.)